v UAI

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera:

PP3-22 Especializcion en Terapia Cognitiva

20

FECHA

CARRERA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO

MATERIA

Afo: 2°

PRESIDENTE
MESA

VOCAL VOCAL
1 2

MODALIDAD

11/12/25

11/12/25

11/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

10/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

17/12/25

LOC. HORA
091 18 hs.
091 18 hs.
091 18 hs.
091 18 hs.
091 18 hs.
091 18 hs.
091 18 hs.
091 18 hs.
091 20 hs.

PP3-22
Especializcién en
Terapia Cognitiva

PP3-22
Especializcién en
Terapia Cognitiva

PP3-22
Especializcién en
Terapia Cognitiva

PP3-22
Especializcién en
Terapia Cognitiva

PP3-22
Especializcién en
Terapia Cognitiva

PP3-22
Especializcién en
Terapia Cognitiva

PP3-22
Especializcién en
Terapia Cognitiva

PP3-22
Especializcién en
Terapia Cognitiva

PP3-22
Especializcién en

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

01- Basesconceptualesy procesode
exploracion en Terapia Cognitiva

02- Procesode cambio en Terapia
Cognitiva

03-Terapia Cognitiva individual,familiar,
vincular y grupal

04-Terapia Cognitiva con Nifios y
Adolescentes

05-Clinica de las Alteraciones y
Trastornos de la personalidad

06-Clinica de los Trastornos del Estado
del Animo y la Ansidedad

07-Clinica de la Esquizofrenia y otros
trastornos piscoticos

08- Clinica de la Esquizofrenia y otros
transtornos psicoticos

09-Rehabilitacion en los trastornos del
espectro autista

Leardi Romina

Scandar,

Mariano

Patricia Diaz

Paula Preve

Scandar,

Mariano

Leardi Romina

Leardi Romina

Leardi Romina

Adrover
Fernando

Scandar
Mariano

Leardi
Romina

Paula
Preve

Patricia
Diaz

Leardi
Romina

Scandar
Mariano

Scandar
Mariano

Leardi
Romina

Scandar
Mariano



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL
1

VOCAL
2

MODALIDAD

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

091

091

091

091

091

091

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

Terapia Cognitiva

PP3-22
Especializciéon en
Terapia Cognitiva

PP3-22
Especializciéon en
Terapia Cognitiva

PP3-22
Especializciéon en
Terapia Cognitiva

PP3-22
Especializcién en
Terapia Cognitiva

PP3-22
Especializciéon en
Terapia Cognitiva

PP3-22
Especializcién en
Terapia Cognitiva

20

20

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

10-TALLER DE ENTRENAMIENTO EN
"EXPLORACION Y
CONCEPTUALIZACION DE CASO"

11-Taller de Entrenamiento en

"Tratamiento Individual

12-Taller de Entrenamiento en

"Tratamiento vincular, familiar y grupal”

13- Practica en Terreno

14- Taller de trabajo final |

15- Taller de Trabajo Final Il

Leardi Romina

Leardi Romina

Leardi Romina

Scandar
Mariano

Gago Galvano
Lucas

Leardi Romina

Scandar
Mariano

Scandar
Mariano

Scandar
Mariano

Leardi
Romina

Leardi
Romina

Scandar
Mariano



