

## Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: PP3-22 Especializción en Terapia Cognitiva Loc.: 091 Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	PP3-22 Especializción en Terapia Cognitiva	2º	TODAS	NOCHE	01- Basesconceptualesy procesode exploracion en Terapia Cognitiva	Leardi Romina	Scandar Mariano		
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	PP3-22 Especializción en Terapia Cognitiva	2º	TODAS	NOCHE	02- Procesode cambio en Terapia Cognitiva	Scandar, Mariano	Leardi Romina		
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	PP3-22 Especializción en Terapia Cognitiva	2º	TODAS	NOCHE	03-Terapia Cognitiva individual,familiar, vincular y grupal	Patricia Diaz	Paula Preve		
10/12/25	18/12/25	091	18 hs.	PP3-22 Especializción en Terapia Cognitiva	2º	TODAS	NOCHE	04-Terapia Cognitiva con Niños y Adolescentes	Paula Preve	Patricia Diaz		
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	PP3-22 Especializción en Terapia Cognitiva	2º	TODAS	NOCHE	05-Clínica de las Alteraciones y Trastornos de la personalidad	Scandar, Mariano	Leardi Romina		
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	PP3-22 Especializción en Terapia Cognitiva	2º	TODAS	NOCHE	06-Clínica de los Trastornos del Estado del Animo y la Ansidedad	Leardi Romina	Scandar Mariano		
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	PP3-22 Especializción en Terapia Cognitiva	2º	TODAS	NOCHE	07-Clínica de la Esquizofrenia y otros trastornos piscoticos	Leardi Romina	Scandar Mariano		
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	PP3-22 Especializción en Terapia Cognitiva	2º	TODAS	NOCHE	08- Clinica de la Esquizofrenia y otros transtornos psicoticos	Leardi Romina	Leardi Romina		
10/12/25	17/12/25	091	20 hs.	PP3-22 Especializción en	2º	TODAS	NOCHE	09-Rehabilitacion en los trastornos del espectro autista	Adrover Fernando	Scandar Mariano		

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Terapia Cognitiva								
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	PP3-22 Especializción en Terapia Cognitiva	2º	TODAS	NOCHE	10-TALLER DE ENTRENAMIENTO EN "EXPLORACIÓN Y CONCEPTUALIZACIÓN DE CASO"	Leardi Romina	Scandar Mariano		
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	PP3-22 Especializción en Terapia Cognitiva	2º	TODAS	NOCHE	11-Taller de Entrenamiento en "Tratamiento Individual"	Leardi Romina	Scandar Mariano		
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	PP3-22 Especializción en Terapia Cognitiva	2º	TODAS	NOCHE	12-Taller de Entrenamiento en "Tratamiento vincular, familiar y grupal"	Leardi Romina	Scandar Mariano		
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	PP3-22 Especializción en Terapia Cognitiva	2º	TODAS	NOCHE	13- Practica en Terreno	Scandar Mariano	Leardi Romina		
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	PP3-22 Especializción en Terapia Cognitiva	2º	TODAS	NOCHE	14- Taller de trabajo final I	Gago Galvano Lucas	Leardi Romina		
11/12/25	18/12/25	091	18 hs.	PP3-22 Especializción en Terapia Cognitiva	2º	TODAS	NOCHE	15- Taller de Trabajo Final II	Leardi Romina	Scandar Mariano		